







## СОВРЕМЕННЫЕ ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ

ИНН 3906981340 / КПП 390601001






ООО «СИС» г. Калининград, ул. Яблонева Аллея, д.1, оф.11

8 (4012) 50-77-42, 89637386667, [www.sis39.ru](http://www.sis39.ru), [sis39@bk.ru](mailto:sis39@bk.ru)

Коммерческое предложение на производство работ по монтажу структурированной компьютерной сети в зданиях промышленного назначения с использованием беспроводных решений  
на объекте: промышленный комплекс  
по адресу:

Позиция	Внешний вид	Наименование и техническая характеристика	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Стоимость, руб.	Цена за единицу монтажа (работа), руб.	Стоимость работы, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1		Провод UTP CAT 5E AWG 24 внутренний 305 метров медный	м.	670	16,50	11 055,00	25,00	16 750,00
2		Cabeus UTP-4P-Cat.5e-SOLID-OUT-LSZH-UV Кабель витая пара UTP (U/UTP), категория 5е, 4 пары (24 AWG), одножильный, для внешней прокладки (+75 C - -40), LSZH-UV	шт.	75	25,60	1 920,00	30,00	2 250,00
3		MikroTik FTC (RBFTC11) - уличный всепогодный медиаконвертер (оптика -> медь)	шт.	1	2 667,00	2 667,00	1 500,00	1 500,00
4		Коммутатор MikroTik CSS326-24G-2S+RM	шт.	1	9 190,00	9 190,00	1 500,00	1 500,00

5		Точка доступа Mikrotik cAP lite (RBcAPL-2nD) 2.4GHz	шт.	5	2 190,00	10 950,00	1 500,00	7 500,00
6		Маршрутизатор MikroTik hAP ac lite RB952Ui-5ac2nD	шт.	2	3 390,00	6 780,00	1 500,00	3 000,00
7		Точка доступа Mikrotik SXT sq 5 (RBSXTsq5HPnD)	шт.	2	3 490,00	6 980,00	1 500,00	3 000,00
8		Кронштейн Mikrotik quickMOUNT Pro	шт.	2	604,00	1 208,00	500,00	1 000,00
9		Маршрутизатор MikroTik RB2011UiAS-IN	шт.	1	8 310,00	8 310,00	1 500,00	1 500,00
10		Шкаф коммутационный ЦМО (ШРН-Э-6.350) 6U 600x350мм пер.дв.стекл несъемн.бок.пан. Серый	шт.	1	4 950,00	4 950,00	1 500,00	1 500,00
11		Монтажный шкаф Мастер 1У	шт.	1	1 720,00	1 720,00	1 000,00	1 000,00
12		Блок на 9 розеток EU горизонтальный для 19' шкафов Cabeus (PDU-9P-2EU)	шт.	1	1 604,00	1 604,00	300,00	300,00
13		Сетевой фильтр FinePower Standard 418В черный	шт.	1	460,00	460,00	300,00	300,00

14		Розетка для интернета / телефона Telecom TC-SB-1-8P8C-C5E-WH, белый	шт.	19	219,00	4 161,00	150,00	2 850,00
15		Гладкая жесткая труба ПВХ d16 TDM SQ0404-0011	шт.	300	19,00	5 700,00	75,00	22 500,00
16		Поворот гибкий гофрированный d16 Промрукав	шт.	50	20,00	1 000,00	30,00	1 500,00
17		Крепеж-клипса для трубы TDM 16 мм SQ0405-1001	шт.	600	2,40	1 440,00	20,00	12 000,00
18		Талреп М6 DIN1480 крюк-кольцо оцинкованный	шт.	2	69,80	139,60	500,00	1 000,00
19		Расходные материалы (саморезы, крепления, стяжки и т.д.)	к-т	1	2 500,00	2 500,00		
<b>Итого по оборудованию и материалам:</b>						<b>82 734,60</b>		
<b>Монтаж оборудования и пусконаладочные работы:</b>								<b>80950</b>
<b>Итого по смете:</b>						<b>163 684,60</b>		